
【2021年8月】日祝ダイヤ運行期間　臨時バス時刻表

78　蒲線
運行期間：　2021年8月10日（火）～8月13日（金）

停留所名称　 通過時刻
笠井上町 6:06
笠井北 6:06
笠井 6:07

笠井本町 6:07
笠井新町 6:08
笠井警察 6:09
恒武 6:10
貴平 6:12
白鳥 6:13
白鳥南 6:14

産業展示館東 6:15
産業展示館 6:16
中里 6:16
松小池 6:17
下石田 6:18
下石田南 6:20
北島町北 6:21
北島町 6:22
北島町西 6:23
篠ヶ瀬北 6:24
原島 6:25

浜松自動車学校 6:26
浜松プラザ北 6:27
丸塚橋 6:28
丸塚町 6:29
丸塚中学 6:29
上西町 6:30
西塚町 6:31
労災病院 6:33
将げん町
西遠学園
佐藤３丁目

株式会社スクロール

駒形橋
船越町
野口町

文化芸術大学
遠州病院前
県総合庁舎
広小路
浜松駅 6:48

以
降
は
、

各
バ
ス
停
に
停
車
し
ま
す
。


